
 
 

Załącznik nr 5 regulaminu 
Znak sprawy ZP.271.2.2.78.2015.MJ 

 
 

Protokół 
rozeznania cenowego 

zamówienia, o wartości przekraczającej  5.000 do  30 000 euro 
 
1. W celu udzielenia zamówienia:   
pn. Wózek do kredowania linii na boisko w Niechłoninie 
zostało przeprowadzone rozeznanie cenowe 
2. W dniu  20.10.2015 r.  zamieszczone zostało publiczne ogłoszenie o zamówieniu poprzez zamieszczenie 
zaproszenia do składania ofert na stronie Zamawiającego www.bip.plosnica.pl oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Zamawiającego  
3. W odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do 22 października 2015 r. do godziny 15.30  
a) wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy     Cena netto    Cena brutto          Uwagi 

1.  Majestic Sport s.c. 
81-397 Gdynia,  
ul. Obr. Wybrzeża 11/9 

689,00 847,47 gwarancja 12 
miesięcy 

2.  P.H.U SPORT PLUS Szymon Niepsuj 
 32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 75A 

590,00 725,70 gwarancja 12 
miesiące 

3.  PHUP-LEBA-SPORT  
Lech Kupran 
10-437 Olsztyn,  
ul. Dworcowa 62/115 

548,00 674,04 gwarancja 24 
miesiące 

4.  SPORTPOLAND.COM Sp. z o.o. 
Tuchom, ul. Gdyńska 45,  
80-209 Chwaszczyno 

723,04 889,34 gwarancja 24 
miesiące 

5.  MURAWA-SPORT  
Kulpeksza Jacek 
ul. Żmudzka 9/7, 51-354 Wrocław 

1000,00 1230,00 gwarancja 24 
miesiące 

 
b) nie wpłynęły żadne oferty w związku z tym Zamawiający w dniu ………… przeprowadził rozeznanie cenowe 
polegające na zaproszeniu do składania ofert wybranych Wykonawców:  

NIE DOTYCZY 

Lp.           Nazwa wykonawcy                Adres wykonawcy            Uwagi 

1    

w odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert do wybranych Wykonawców oferty złożyli:  
NIE DOTYCZY 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy     Cena netto    Cena brutto          Uwagi 

1.     

 
4. Wybór Wykonawcy do realizacji zamówienia 

 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  nr 3  PHUP – LEBA - SPORT Lech Kupran z siedzibą w 
Olsztynie 10-437, ul. Dworcowa 62/115. 
  
Uzasadnienie wyboru:  
oferta Wykonawcy nr 3 odpowiada treści Zapytania ofertowego, jest ważna i zgodnie  
z określonymi w Zapytaniu kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą, a jej cena mieści się  
w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 
 
Płośnica, dnia 23.10.2015 r.      
Sporządziła: Magdalena Jarus  

Zatwierdził: 

http://www.bip.plosnica.pl/

